
Pos

KLASIK 175
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Neklasifikovaní (75% = 5 Kol)
DNF
DNF
DNS

KLASIK 250
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Neklasifikovaní (75% = 5 Kol)

DNF
DNF
DNF
DNF

No.

31
28
84

9
5

50
13
30
10

8
55

17
49

7

74
6

66
56
41
71
58
69
82
94
29
18

96
97
99
70
14
26

Name

Jiří OBTULOWICZ
Mirek VRÁNA
Miloš THÉR
Jaromír TÁZLER
Antonín PLEVÁK
Jiří KOLÁŘ
Ivo KOUTNÝ
Vladimír JÍLEK
Ladislav VITVAR
Josef BRILL
Josef MATOUŠEK

Bohuslav SEIFERT
Petr KMOŠEK
Milan PADYŠÁK

Vítězslav HATAN
Pavel CIHLÁŘ
Lubomír KOUDELKA
Libor KADĚRKA
Zdeněk KLIMEŠ
Gerald NESTLER
Jan ŠORF
Petr NAJMAN
Zdeněk MALÝ
Jiří PRŮCHA
Pavel ŠKODA
Libor jr. KAMENICKÝ

Josef FINGERHUT
Luboš KVASNIČKA
Rudolf REIL
Tomáš SINGER
Zdeněk HRNČÁL
Martin SLANEC

NAT

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN

ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Make

ČZ 125 OKT
ČZ 175
ČZ 125
Ahra - MZ - JT 125
Jaha 125
Jawa JT 125
ČZ 125 OKT
ČZ 175
AHRA 125
ČZ 175
ČZ 125

ČZ 125
ČZ 125
Benelli 125

Yamaha 250 TD 3
Honda  CB 250 T
Yamaha 250 TD2
Jawa 250  1v  voda
Jawa 250 Junior
Yamaha 250 DS 7
Honda CB 250
Benelli 250 2C
ČZ 250 Junior
ČZ 250 Junior
Ossa 250
ČZ 250 OHC typ 853

Jawa 250 pérák
Jawa 250 pérák
Honda CB 250
Yamaha 250 DS 7
Suzuki 250
Yamaha 250 DSS8

Rok

1971
1972
1972
1967
1972
1972
1971
1972
1964
1971
1971

1972
1972
1972

1972
1972
1972
1968
1968
1972
1972
1972
1967
1968
1970
1956

1963
1953
1972
1970
1969
1972

Sponsor Lps

7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6

4

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

4
3
5
2
2
1

Time

21:45.154
21:51.687
21:59.064
22:26.819
22:28.074
23:27.346
23:44.777
20:57.569
21:37.418
23:34.566
23:43.551

13:35.179
7.557

20:53.941
20:58.301
21:15.868
21:26.043
21:44.439
21:57.620
22:06.785
22:07.293
22:29.772
22:43.694
23:22.221
23:08.348

22:34.605
25:42.179
18:15.105

6:38.442
7:34.777
3:31.701

Diff

6.533

13.910

41.665

42.920

1:42.192

1:59.623

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

DNF

DNF

DNS

4.360

21.927

32.102

50.498

1:03.679

1:12.844

1:13.352

1:35.831

1:49.753

2:28.280

1 Kolo

3 Kol

4 Kol

DNF

DNF

DNF

DNF

Best Tm

3:02.603

3:02.835

3:04.756

3:09.242

3:08.186

3:16.152

3:19.183

3:26.539

3:32.833

3:52.081

3:39.372

3:19.376

2:53.266

2:55.459

3:00.195

3:02.013

3:02.048

3:04.523

3:06.009

3:02.765

3:08.410

3:11.670

3:13.871

3:44.628

3:47.435

3:48.056

3:34.632

3:14.066

3:34.102

3:30.006

In

6

5

6

7

2

6

4

5

2

5

6

4

0

0

7

7

5

2

3

7

7

7

6

6

7

6

2

1

4

2

2

1

Km/h

101,532

101,403

100,349

97,970

98,520

94,519

93,080

89,765

87,111

79,886

84,514

92,990

-

-

107,003

105,666

102,889

101,861

101,841

100,475

99,673

101,442

98,402

96,729

95,631

82,536

81,518

81,296

86,380

95,535

86,594

88,283

Class

KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175

KLASIK 175
KLASIK 175
KLASIK 175

KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250

KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250
KLASIK 250

Sorted on Laps

Odstup vítěze
4.360

Prům.rychlost
103,498

N.čas kola
2:53.266

Km/h
107,003

Nejlepší kolo
74 - Vítězslav HATAN

Vytištěno: 27.8.2017 11:46:40

Zpracování: Miksoft -  LIVE: racehero.io
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 26.-27.8.2017 ACR210/408
VZ + PČR KLASIK 175 ccm + 250 ccm

Závod / Race

Závod (7 Kol) - start v 11:16:00

Horice 5,150 Km

27.8.2017 10:00


